Некоммерческое партнерство
саморегулируемая организация

«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

ПРОТОКОЛ
заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

« 22 »декабря 2011 г. №21

г. Хабаровск

Форма проведения заседания - заочное голосование
Дата подведения итогов голосования -  22 декабря 2011г.
Заседание открыто : 15 час.
Заседание закрыто : 15 час. ЗОмин.

Зарегистрировано участников:
1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ;
2. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис»;
3. Богуславский Арон Ильич- ген. директор ЗАО « Хабаровскгазстрой»;
4. Ковалев Андрей Сергеевич - ген. директор ООО « Юранстрой ДВ;
5. Мурадов Мехман Таги оглы -  ген. директор ООО « Строймонтаж»;
6. Рябко Игорь Олегович - зам. директора ООО « ЭСС-ДВ»;
7. Скляренко Андрей Владиславович -  юрисконсульт ООО ПКП «Востокавтоматика»;
8. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО Строительная компания «Авангард»;
9. Скоморохов Андрей Михайлович - ген. директор ЗАО «Дальметаллургстрой»;
10 Вергасов Александр Тимофеевич- директор ООО «Монотехмонтаж»;
11. Россохач Александр Юрьевич- зам. ген. директора ОАО «Хабаровская ремонтно-
строительная компания».

Общее количество членов Правления Некоммерческого партнерства « Дальневосточное
объединение строителей -15
Общее количество голосов членов Правления Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей» -  11

ПОВЕСТКА Д Н Я :

1. Прием новых членов в НП СРО «Дальневосточное объединение строите
лей» и выдача Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства;

2. О переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства; в соответствии с
Приказом от 30.12.2009г. № 624 Министерства регионального развития РФ, членам НП
СРО «Дальневосточное объединение строителей».

Всем членам Правления НП СРО ДВОСТ 20.12.2011г. по электронной почте были
отправлены: Повестка заседания Правления (с приложениями) и листы голосования с
предложением в срок до 22 декабря 2011г. проголосовать по вопросам Повестки дня
заседания Правления
По состоянию на 22 декабря 2011г. проголосовали 11 членов Правления.

1

1. Вопрос № 1 повестки дня: Прием новых членов в НП СРО «Дальневосточное
объединение строителей и выдача Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО ДВОСТ с выдачей Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
согласно заявления :
1.1 ООО « Стерх», ОГРН1102723008850, г.Хабаровск, директор Каширин Антон
Георгиевич
Голосовали «За» - 11 голосов ; « Против»- нет ; «Воздержались»- нет
Решение принято единогласно

2. Вопрос №2 повестки дня : О переоформлении Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства; в
соответствии с Приказом от 30.12.2009г. № 624 Министерства регионального развития
РФ, членам НП СРО «Дальневосточное объединение строителей»
РЕШИЛИ:

В соответствии с заключением технического отдела от 20 декабря 2011 г,
переоформить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с внесением
изменений, следующим членам НП СРО ДВОСТ:

2.1 ООО « Мехколонна - 42», ОГРН 1052740543976, г.Хабаровск, директор Лапшин
Владимир Васильевич
Голосовали « З а » -11 голосов; « Против»-нет ; «Воздержались» - нет
Решение принято единогласно

2.2 ООО « ХСМФ Тепломонтажэнерго», ОГРН 1052701306987, г. Хабаровск, директор
Сухопар Геннадий Анатольевич
Голосовали «За»- 11 голосов; « Против»- нет; «Воздержались»-нет
Решение принято единогласно

2.3 ООО «Святогор», ОГРН 1084910002210, г. Магадан, директор Грудинин Александр
Николаевич
Голосовали «За» - 11 голосов; « Против» нет ; « Воздержались» - нет
Решение принято единогласно

2.4 ООО «ВМ -Гарант», ОГРН 1084910004376, Магаданская обл., г. Магадан, директор
Косцов Михаил Германович
Голосовали «За» - 11 голосов; « Против» - нет ; «Воздержались» - нет
Решение принято единогласно

2.5 ООО «Формула -Д В», ОГРН 1022701196011, г. Хабаровск, директор Долгих Анна
Александровна
Голосовали «За» - 11 голосов; « Против» - нет ; «Воздержались» - нет
Решение принято единогласно

2.6 ЗАО « Дальстальконструкция», ОГРН 1022700521205, г. Комсомольск-на-Амуре,
ген. директор Карпов Николай Иванович
Голосовали «За» - 11 голосов; « Против» - нет ; «Воздержались» - нет
Решение принято единогласно

2

2.7 ОАО «Палаткинская дорожная компания» , ОГРН 1104911000050, Магаданская обл.
Хасынский р-н, пос. Палатка, ген. директор Пригара Сергей Семенович
Голосовали «За» - 11 голосов; « Против» - нет ; «Воздержались» - нет
Решение принято единогласно

- Контроль за исполнением протокола возложить на генерального директора
НП СРО ДВОСТ Родионова С. В.

3